SMARTDOP SD-45
Doppler chirurgico intraoperatorio per studi di flussimetria
bidirezionale, con display LCD e stampante integrata
Società certificata
UNI EN ISO 13485:2016
Via Gramsci, 9 - 40018 San Pietro in Casale (BO)
Tel. +39 051.817902  +39 051.817850   Fax +39 051.817845
www.simitalia.it    E-Mail: info@simitalia.it

Lunghezza utile 120 mm
Manipolo ergonomico ed antiscivolo
grazie all’inserto in silicone medicale
Modello flessibile, frequenza 20 MHz
Modello in acciaio malleabile, frequenza 20 MHz
CODICE Frequenza Diametro
punta
Profondità
focale
Colore
manipolo
Elemento
distale
Box /
pz.
MED NDP-10-2.0-F 10 MHz 2,0 mm 5 mm BIANCO Flessibile/malleabile 6
MED NDP-20-2.0-F 20 MHz 2,0 mm 3 mm BLU Flessibile/malleabile 6
MED NDP-20-1.2-F 20 MHz 1,2 mm 3 mm BLU Flessibile/malleabile 6
MED NDP-20-0.8-F 20 MHz 0,8 mm 3 mm BLU Flessibile/malleabile 6
MED NDP-20-2.0-M 20 MHz 2,0 mm 3 mm BLU Rigido/malleabile 6
RDM
2403619/R
2403620/R
2403622/R